Centro de Ensino Superior Morgana Potrich

Faculdade Morgana Potrich FAMP

Processo Seletivo: Final do Processo seletivo de abertura de vagas para

Reintegração de curso Transferência Externa e Portador de Diploma.

Unidade de Ensino: FAMP-FACULDADE MORGANA POTRICH

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana
Potrich Eireli, recredenciada pela Portaria Ministerial nº. 704, de 20 de julho de 2016,
publicada no DOU de 21/07/2016, no uso de suas atribuições, pelas disposições
regimentais e legislação pertinente, torna pública a lista dos candidatos classificados no
Processo Seletivo de abertura de vagas para Reintegração de curso, para o
preenchimento de vagas ofertadas nos cursos de Direito, Enfermagem, Farmácia,
Fisioterapia, Medicina, Nutrição, Odontologia e Psicologia. Edital 005/2021

DIREITO

Candidatos Parecer

WHABINER GRACO MONTEIRO REZENDE DEFERIDO

FARMÁCIA

Candidatos Parecer

IGOR FERNANDO MIRANDA SILVA DEFERIDO

PSICOLOGIA

Candidatos Parecer

VITÓRIA MICHELI VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

Indeferido de acordo com o Edital 005/2021  de acordo com os itens 4.3, 4.4 e 4.5.

ENFERMAGEM

Candidatos Parecer

MIKÉSIA DOS SANTOS SALUSTIANO INDEFERIDO

Indeferido por não estar  de acordo com o Edital 005/2021  .

Centro de Ensino Superior Morgana Potrich

Faculdade Morgana Potrich FAMP

ODONTOLOGIA

Candidatos Parecer

ALINE ASSIS LIMA INDEFERIDO

Indeferido de acordo com o Edital 005/2021  de acordo com os itens 4.3, 4.4 e 4.5.

Mineiros, 28 de junho  de 2021.